
SPECIFICAŢII  DE FORMARE A PREŢULUI F(4.2)

Centrul de Excelenta in Servicii si Prelucrarea Alimentelor 01.08.2021-31.12.2021

tel./0231/71556; 067749775; Sosna Liudmila 069472727 (cantina)                  Период подачи оферт: 26 июл 2021, 10:00 - 2 авг 2021, 10:00

mun.Bălţi, str. Decebal 111

Achizitii.md ID 21042005     MTender ID ocds-b3wdp1-MD-1626435493011

Denumirea licitatiei: Produse Alimentare

Un. Canti- Preţ Preţ Suma Suma

mă- tatea unitar unitar  (lei) (lei)  

sură
totala  (fără TVA) (cu TVA) fără TVA cu TVA

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 15800000-6 Maioneza 61 % kg 50 48,40 58,08 2420,00 2904,00 1/săptămină

2 15800000-6 Aluat foietaj kg 480 17,58 21,10 8438,40 10128,00 1/săptămină

3 15800000-6 Peste Hec kg 850 40,00 48,00 34000,00 40800,00 1/săptămină

4 15800000-6 Hrisca kg 500 18,63 22,36 9315,00 11180,00 1/săptămină

5 15800000-6 Orez rotund kg 500 12,63 15,15 6315,00 7575,00 1/săptămină

6 15800000-6 Paste fainoase kg 500 10,18 12,21 5090,00 6105,00 1/săptămină

7 15800000-6 Crupe/faina de porumb kg 200 10,10 12,12 2020,00 2424,00 1/săptămină

8 15800000-6 Crupe Arnautca kg 300 10,60 12,72 3180,00 3816,00 1/săptămină

9 15800000-6 Faina de griu kg 500 7,50 9,00 3750,00 4500,00 1/săptămină

10 15800000-6 Castraveti murati kg 300 35,00 42,00 10500,00 12600,00 1/săptămină

11 15800000-6 Zahar kg 750 12,96 14,00 9720,00 10500,00 1/săptămină

12 15800000-6 Sare iodata/neiodata kg 150 3,53 4,23 529,50 634,50 1/săptămină

13 15800000-6 Zahar vanilat kg 1 55,00 66,00 55,00 66,00 1/săptămină

14 15800000-6 Pesmeti macinati kg 2,5 24,07 26,00 60,18 65,00 1/săptămină

15 15800000-6 Ceai negru frunza kg 60 93,33 112,00 5599,80 6720,00 1/săptămină

16 15800000-6 Mac kg 5 120,83 145,00 604,15 725,00 1/săptămină

17 15800000-6 Stafide kg 20 40,75 48,90 815,00 978,00 1/săptămină

18 15800000-6 Scortisoara kg 1,5 138,33 166,00 207,50 249,00 1/săptămină

19 15800000-6 Sare de lamiie kg 1 65,00 78,00 65,00 78,00 1/săptămină

20 15800000-6 Piper negru macinat kg 2 156,67 188,00 313,34 376,00 1/săptămină

21 15800000-6 Pasta de tomate kg 144 24,92 29,90 3588,48 4305,60 1/săptămină

22 15800000-6 Mazare verde cons. kg 200 18,83 22,60 3766,00 4520,00 1/săptămină

23 15800000-6 Drojdie uscata kg 15 95,00 114,00 1425,00 1710,00 1/săptămină

24 15800000-6 Frunza de dafin kg 1 158,33 190,00 158,33 190,00 1/săptămină

25 15800000-6 Condimente 15 legume kg 3 50,83 61,00 152,49 183,00 1/săptămină

26 15800000-6 Suc de fructe L 1600 19,36 23,23 30976,00 37168,00 1/săptămină

143064,16 170500,10

Termen de livrare 

Nr 

d/o
Codul CPV Denumirea bunurilor 



Semnat:_______________ Numele, Prenumele:_Cebotari Valentin_ În calitate de: _director_

Ofertantul: _"Baguette" SRL_ Adresa: _mun. Chisinau, str. Voluntarilor, 15


		2021-07-29T11:24:48+0300
	Moldova
	MoldSign Signature




